PZN Name Sonderdeklaratio | Inhaltsangaben richtig Allergen?
n
0256041 | Lakritz-Mint-Stabchen Enthalt StiRholz Zutaten: Glukosesirup, Zucker, WEIZENSTARKE, modifizierte ja
8 Maisstarke, Stabilisator: Sorbitol; Stil3holzextrakt,
Ammoniumchlorid (0,29%), Farbstoffe: E153, E171; Aromen,
Kochsalz, pflanzliches Ol (Palme, Kokos), Uberzugsmittel:
Bienenwachs, Carnaubawachs
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kJ kcal Fett | davon gesattigte Kohlenhydra | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsauren te Zucker 1 e B
X - ja (vegetarisch) 1440,0 | 339,0 | 0,2 0,20 84,40 53,20 0,10 | 0,1
0 0 0 0






